SEITE 1 / 6
Erweiterung der NEOMODU-
Linie zum Außendrehen
PRODUKTNEUHEITEN
19-2023
ISODREHEN
METRISCH
AUGUST 2023

19-2023
ISODREHEN
METRISCH
AUGUST 2023
SEITE 5 / 6
DBC
DCONWSOAL
LH
H
OAH
L5
H
B
4xCNT
Bezeichnung DCONWS LH OAH OAL H B DBC L5 CNT
SH-S2020-N-AVC-D20-JHP-MC 20.00 21.0 30.00 92.00 20.0 20.0 13.00 30.00 G 1/8
SH-S2020-N-AVC-D25-JHP-MC 25.00 21.0 32.50 92.00 20.0 20.0 16.00 30.00 G 1/8
SH-S2020-N-AVC-D32-JHP-MC 32.00 21.0 36.00 92.00 20.0 20.0 22.00 30.00 G 1/8
SH-S2525-N-AVC-D25-JHP-MC 25.00 21.0 37.50 107.00 25.0 25.0 16.00 36.00 G 1/8
SH-S2525-N-AVC-D32-JHP-MC 32.00 21.0 41.00 107.00 25.0 25.0 22.00 36.00 G 1/8
SH-S2525-N-AVC-D40-JHP-MC 40.00 21.0 45.00 107.00 25.0 25.0 28.00 36.00 G 1/8
SH-S3232-N-AVC-D32-JHP-MC 32.00 21.0 48.00 152.00 32.0 32.0 22.00 - G 1/8
SH-S3232-N-AVC-D40-JHP-MC 40.00 26.0 52.00 152.00 32.0 32.0 28.00 - G 1/8
SH-S4040-N-AVC-D40-JHP-MC 40.00 26.0 60.00 200.00 40.0 40.0 28.00 - G 1/8
Ersatzteile
Bezeichnung Schraube Dichtstopfen Schlüssel O-Ring Dichtstopfen 1
SH-S2020-N-AVC-D20-JHP-MC SR M3.5XL10-D5.5 SR M6X6 DIN913 TL360 HW 2.5 OR 5.6X1.8 NBR PLG G1/8 TL360
SH-S2020-N-AVC-D25-JHP-MC SR M4X12DIN912 SR M6X6 DIN913 TL360 HW 3.0 OR 5.6X1.8 NBR PLG G1/8 TL360